
 

2020 年 3 月 5 日 

2020 年度 JFA 公認 B 級コーチ養成講習会 

千葉県 FA コース限定トライアル 

最終審査 受験者 各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

技術委員会 

 

2020年度 JFA公認 B級コーチ養成講習会千葉県 FAコース限定トライアル 

最終審査結果のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 さて、標題の件につきまして、最終審査を実施した結果、通過者について下記のとおり決定いたしましたのでお

知らせいたします。なお、今後の流れについては下記のとおりとなります。ご不明点等ございましたら、下記お問

い合わせ先までご連絡ください。何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

☐ 最終審査通過者 

C000641768  C000551678  C000621969  C000641769  C000532289  C000615804 

C000643741  C000619021  C000404668  C000634848  C000624481  計 11 名（順不同） 

 

☐ 今後のお手続きについて 

• 日程・会場等が決定次第（2020 年 4 月下旬予定）、当協会より受講予定者の KICKOFF ログイン後の

Message「あなたへのメッセージ」へ資料を掲載通知いたします。 

• 受講予定者は KICKOFF にログイン後、資料をダウンロードの上、内容をご確認ください。 

• KICKOFF より指定講習会を選択し、申込用パスワードをご入力の上、お申し込みください。 

• KICKOFF 上で受講料のお支払いが確認でき次第、受講確定となります。 

※上記以外のご案内は、都度、担当者よりメールにてご連絡予定となります。 

 

☐ その他・注意事項 

• JFA 公認 B 級コーチ養成講習会の実技は、選手として大変ハードなプレーが求められます。体調管理を万全

にし、全日程の実技が行えるよう、計画的にトレーニングを行っておいてください。 

• その他ご不明な点は、お問い合わせ先までご連絡ください。 

 

☐ お問い合わせ先 

公益社団法人千葉県サッカー協会 TEL：043-310-4888（平日 9:00～17:30） 

以上 


